ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ «ПРОЕКТ БЮДЖЕТА
 ВОРОШИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2025 ГОД и ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 и 2027 ГОДОВ»
Место проведения: в здании администрации Ворошиловского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области (адрес: Омская область, Полтавский район, р.п. Полтавка, ул. Победы, д. 137)
Дата и время проведения: 29 ноября 2024 года 14 часов 00 минут.
Присутствовали: депутаты Совета Ворошиловского сельского поселения, представители общественности.
Всего: 20 человек
Председатель  – И.И. Бутерус – председатель Совета Ворошиловского сельского поселения.
Секретарь – Ю.А. Евтушенко – старший инспектор администрации Ворошиловского сельского поселения.
Повестка дня

1. Обсуждение проекта  бюджета Ворошиловского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
Председательствующий открыл публичные слушания, огласил повестку публичных слушаний, проинформировал участников слушаний о порядке и регламенте работы.
Слушали:
Колчак Т.Г. - главного специалиста Комитета финансов и контроля администрации Полтавского муниципального района – о проекте бюджета Ворошиловского сельского поселения  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 год.

Решили:
1. направить проект решения бюджета поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов для утверждения на заседание Совета Ворошиловского сельского поселения.
2. направить итоговый документ публичных слушаний (протокол) для опубликования (обнародования).
Председатель публичных слушаний
                                               И.И. Бутерус
Секретарь публичных слушаний                                                                       Ю.А. Евтушенко